CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(&ems.pr.gov.br  Site: www.ems.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 150/2022

Sarandi, 07 de outubro de 2022.

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe essa Casa de Leis, para fins de esclarecimento
público, como se encontra as vagas em creches municipais.

Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".

Plenário Adéreio arques da Silva.

o
BELMIRO DA SI

ol :p
ELMIRO BARBEIRO"

yerea r-Autor
ver.belnairobarb rrogems.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N° 150/2022 DATA DE APRESENTA ÇÃO 07/10/2022

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO ORDINÁRIA 10 DIA: 10 	0/202 '

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADO AT
N° 151/2022/C 	S

VÉ, 50 °Fie 1
DE 	/10/21

OBS. VISTO PRESIDENTE

	00000001